
 

 

 

 

Ayhan Aydin 

Kirchweg 2 

27777 Ganderkesee 

0176/60803094 

info@nfh-stenum.de  

Übernachtungen (Preise pro Nacht) 

Belegung bis 10 Personen (zzgl. Endreinigung)     220,00€ 

Belegung bis 15 Personen (zzgl. Endreinigung)     305,00€ 

Belegung bis 20 Personen (zzgl. Endreinigung)     380,00€ 

Kinder bis einschließlich 3 Jahre       frei 
      (soweit freie Betten vorhanden oder im eigenen Reise-Kinderbett) 

 

Tagesmiete 

für Seminare, Tagungen, Trainingslager, Firmenfeiern, etc.   auf Anfrage 

 

Langzeitveranstaltungen 

wie Trainingslager, Klassenfahrten, etc.      auf Anfrage 

 

Reinigung 

Nass- und Endreinigung (bei Gruppen-Belegung bis 3 Nächte)   ab 50,00€ 

Nass- und Endreinigung (bei Gruppen-Belegung ab 3 bis 6 Nächte)  ab 70,00€ 

Nass- und Endreinigung (bei Gruppen-Belegung ab 7 Nächte)   ab 90,00€ 

 

Gebühren 

Energiepauschale         30,00€ 

Hausschlüssel-Pfand         10,00€ 

Bettwäsche Leihgebühr          5,50€ 

Kohlegrill Leihgebühr         20,00€ 

 

Alle Preisangaben verstehen sich brutto inkl. Mehrwertsteuer. 
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